

## **Team Olivia Administration ApS**

Hørkær 20, 2.  
2730 Herlev  
CVR-nr. 38756966

### **Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.07.2022

---

**Jonas Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Team Olivia Administration ApS

Hørkær 20, 2.

2730 Herlev

CVR-nr.: 38756966

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Markku Jalmari Onnela

Nils Ola Klingenberg

Maria Isalena Fagerspang

## Direktion

Maria Isalena Fagerspang, adm. dir.

## Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr. 33771231

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage koncernens fællesindkøb.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 82.670, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 300.574.

Resultatet er ikke påvirket af Covid-19.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.295.257</b>	<b>9.159.487</b>
Administrationsomkostninger		(11.055.730)	(9.175.527)
<b>Driftsresultat</b>		<b>239.527</b>	<b>(16.040)</b>
Andre finansielle indtægter	1	13.572	19.305
Andre finansielle omkostninger	2	(147.675)	(111.501)
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.424</b>	<b>(108.236)</b>
Skat af årets resultat	3	(22.754)	23.404
<b>Årets resultat</b>		<b>82.670</b>	<b>(84.832)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		82.670	(84.832)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>82.670</b>	<b>(84.832)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	2.767.986	302.561
Erhvervede licenser		9.546	66.778
Udviklingsprojekter under udførelse	5	592.654	891.189
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>3.370.186</b>	<b>1.260.528</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.290	319.788
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>162.290</b>	<b>319.788</b>
Deposita		159.979	159.676
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>159.979</b>	<b>159.676</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.692.455</b>	<b>1.739.992</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.313.724	3.364.652
Tilgodehavende skat		217.923	250.822
Periodeafgrænsningsposter		256.363	912.135
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.788.010</b>	<b>4.527.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.698</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.799.708</b>	<b>4.527.609</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.492.163</b>	<b>6.267.601</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.628.745	931.125
Overført overskud eller underskud		(2.378.171)	(763.221)
<b>Egenkapital</b>		<b>300.574</b>	<b>217.904</b>
Udskudt skat	7	483.229	242.552
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>483.229</b>	<b>242.552</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.277.477	592.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.398.215	5.035.229
Anden gæld		32.668	179.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.708.360</b>	<b>5.807.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.708.360</b>	<b>5.807.145</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.492.163</b>	<b>6.267.601</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	931.125	(763.221)	217.904
Overført til reserver	0	1.697.620	(1.697.620)	0
Årets resultat	0	0	82.670	82.670
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.628.745</b>	<b>(2.378.171)</b>	<b>300.574</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.572	0
Renteindtægter i øvrigt	0	19.278
Valutakursreguleringer	0	27
	<b>13.572</b>	<b>19.305</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.053	107.791
Øvrige finansielle omkostninger	3.622	3.710
	<b>147.675</b>	<b>111.501</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(217.923)	(250.822)
Ændring af udskudt skat	240.677	227.418
	<b>22.754</b>	<b>(23.404)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	391.148	111.335	891.189
Overførsler	891.189	0	(891.189)
Tilgange	2.015.813	0	592.654
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.298.150</b>	<b>111.335</b>	<b>592.654</b>
Af- og nedskrivninger primo	(88.587)	(44.557)	0
Årets afskrivninger	(441.577)	(57.232)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(530.164)</b>	<b>(101.789)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.767.986</b>	<b>9.546</b>	<b>592.654</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger til migrering til koncernens ERP-system. Udviklingsomkostningerne relaterer sig primært til integrationer mellem bogføringssystem, scanning workflow og BI-system.

Udviklingsomkostningerne vedrører alle koncernens danske selskaber, og faktureres ud løbende med momstræk til de enkelte selskaber.

ERP-systemet er taget i brug i november 2021.

Udviklingsprojekterne omfatter endvidere specifikke funktioner til løn- og faktureringsplatformen for handicaphjælp-virksomhederne. Dette er færdiggjort og implementeret i 2020.

Endvidere omfattes udviklingen af en vikarportal, ligeledes til handicap-virksomhederne. Den giver direkte effekt i forhold til rekruttering af handicaphjælpere, og sikrer både en sparet FTE ved implementeringen i 2021, såvel som skalerbarhed.

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.043.848
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.043.848</b>
Af- og nedskrivninger primo	(724.060)
Årets afskrivninger	(157.498)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(881.558)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.290</b>

## 7 Udskudt skat

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Immaterielle aktiver	734.928	269.718
Materielle aktiver	(37.435)	(27.166)
Fremførbare skattemæssige underskud	(214.264)	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>483.229</b>	<b>242.552</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>447.216</b>	<b>1.184.290</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Team Olivia Danmark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### **11 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Team Olivia AB

Vendevägen 85 A

182 91 Danderud

Sverige

Koncernregnskabet for Team Olivia AB kan rekvireres på ovenstående adresse eller på moderselskabets hjemmeside:

<https://www.teamoliviagroup.se/sv/finansiell-information/>
